[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                               с. Кордово                                                № 21-п

О присвоении адресов домовладением,

иным строениям и земельным участкам

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку, находящимся на территории администрации Кордовского сельсовета согласно адресного реестра администрации по состоянию на 01.04.2014 года: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, северная часть, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для организации мест захоронения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

 Заместитель главы сельсовета

И.М. Булатова

Приложение к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

От 01.04.2014 № 21-п

	№№

пп
	Ф.И.О. владельца зем. участка или наименование юридического лица
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование

улицы по

адресному

плану
	Новый номер владения
	Старый номер

владения

	1.
	Государственная собственность
	-
	село Кордово
	Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, северная часть
	-

 Заместитель  главы сельсовета

                                   И.М. Булатова